בעוּר fatuus.

de Denaba) דִּנְחָבָה Dinhabah, id est, Indignum.

II. Iobab) Existimatur fuisse patiens, qui in ter-

ra Hus, quæ pars est Idumæa, habitauit.

ירבב dolens, eiulans.

Filius Zare) זרה zeraH, id est, ortus.

de Bosra) Vrbe Idumæa, cuius mentio fit Ierem.
49. Esai. 63.

בזרה uindemia.

III. Husan השם primus dominus.

de terra Theman) תימן auster, uentus meri-
dionalis.

IIII. Adad, חדר Adad, id est, Celeuma dilectus.

Filius Badadi בדר solitarius.

Percussit Madian מדין.

Nomen urbis eius Auith.

עוה peccauit.

V. Semla שמלה Samlah, sinistra.

de Maserecha משרקה Vineæ, Sorek.

VI. Saul שאול postulatus, uocatus.

de fluuio Roboth רחבת à latitudine.

VII. Balanan בעל חנן Baal Hanan, Dominus
fauet.

filius Achobor, עבבור mus.

VIII. Adad חדר Celeuma, dilectus.

Vrbs eius Phou פעה uociferatus est.

Vxor eius Meezabel מתיטבאל id est, Quam
bonus est Deus.

filia Matred מטרה id est, assidua.

filie Mizaad מי זחב Mezahab, id est, aqua
auræ.

g 2 Sequun

VI.

SEQUUNTUR DVCE

qui gubernarunt Idumæam usq[ue] ad

Dauidem, qui totam Idu-
mæam subegit.

- I. Thanna חמנוע prohibens, impediens.
- II. Aluha חלהוץ Id est, excelsus.
- III. Ietheth.
- IIII. Oolibama.
- V. Ela.
- VI. Phinon.
- VII. Cenez.
- VIII. Theman.
- IX. Mabsar.
- X. Mabdiel.
- XI. Hiram.

CAPVT TRICE

SIMVM SEPTI

M V M.

Historia Ioseph amplissimam sapientiam
multis doctrinae Christianae partibus, & p[er]tinetia